
   

   

 
 

Stránka 1 z 3 

DODATEK Č.1 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
Název zakázky: „Stabilizace železničního spodku v ŽST 
Třinec -těšínské zhlaví“ 

Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3546/2019 
ISPROFOND: 5813510010 

 

a 

 

TOMI – REMONT a.s. 
se sídlem: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov  
IČO: 25508571, DIČ: CZ25508571 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B 2501 
bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupena: : Ing. Martinem Dokoupilem – předsedou představenstva 
Ing. Milošem Packem – členem představenstva 
 
Korespondenční adresa:  
TOMI – REMONT a.s. 
Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov  
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SML1-33/2019 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s 
úmyslem být tímto dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o 
dílo: 



  

 

Stránka 2 z 3 

1. PŘEDMĚTU DODATKU  

Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 10.10.2019 o změnu  poddodavatele se mění 
Smlouva o dílo (dále jen „Smlouva“) takto:     

V příloze č.8 – seznam poddodavatelů se nahrazuje poddodavatel  KELLER-speciální 
zakládání, spol. s r.o., Praha 4, Na Pankráci 1618/30, PSČ 14000  IČ: 49702190  
poddodavatelem SOLETANCHE Česká republika s.r.o., K Třebonicům 100/34, 155 00 
Praha 5, IČO 43875637 

Nové znění Přílohy č.8 je přílohou  č.1 tohoto dodatku Smlouvy.  

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné nebo neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné 
nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té 
doby platí úprava příslušných právních předpisů. 

3. Strany projednaly a souhlasí s dodatkem jako celkem, stejně tak i s každým jednotlivým 
ustanovením. Dodatek vyjadřuje společnou vůli stran, a proto případnou neplatnost 
dodatku nebo kteréhokoliv ustanovení smlouvy nezpůsobila ani jedna strana.     

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

5. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č.8 – Seznam poddodavatelů – změna dle dodatku č.1 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily a že s ním 
souhlasí. 

 

V Praze  dne 1.11.2019    V Prostějově dne  

 

 

………………………………….…………   ………………………………………        

Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Martin Dokoupil                 

náměstek GŘ pro modernizace dráhy  předseda představenstva           
Správa železniční dopravní cesty,  TOMI-REMONT a.s. 
státní organizace 
 

……………………………………… 

Ing. Miloš Pacek  
člen představenstva  
TOMI-REMONT a.s.  



Dodatek č.1 
Stabilizace železničního spodku v ŽST Třinec -těšínské zhlaví 

Stránka 3 z 3 

 

PŘÍLOHA Č.1  (PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY) 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO 

případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li označit 

dle SO a PS) 

HODNOTA PODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

OHL ŽS, a.s.            
Sídlo: Burešova 938/17, 
Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 46342796 

SO 02  

AŽD Praha s.r.o.           
Sídlo: Žirovnická 3146/2, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 48029483 
 

PS1 
PS2 

 

Elektrizace železnic Praha 
a.s.            
Sídlo: Praha 4 - Nusle, nám. 
Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČ: 47115921 
 

SO 03  

SOLETANCHE Česká 
republika s.r.o., 
K Třebonicům 100/34 
155 00 Praha 5,  
IČO 43875637 

SO 02 
Práce na vibrovaných 
štěrkových pilířích. 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 472455

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b48c38c4-4693-4564-9702-83fe882bdc5b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.11.2019 07:42:00


		2019-11-06T06:42:02+0000




